
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

 
 
Na podlagi 50. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010-UPB1) ter 66. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010-UPB1) je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 2. seji dne 18.11.2010 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
Černe Tomaža, K tajčbirtu 24, 8333 Semič se imenuje za predsednika Statutarne komisije 
za mandatno obdobje 2010-2014. 
 
 
Številka: 032-16/2010-2 
Datum:  19.11.2010 
 
 

 
                                                                            Občinski svet Občine Semič 
                                                                                Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Černe Tomaž, K tajčbirtu 24, 8333 Semič 
- Spis, tu 

 
V vednost: 

- Gruden Vanja, Vajdova ulica 63, 8333 Semič 
- Hudak Matija, Vajdova ulica 43, 8333 Semič 
- Movern Marija, Praprot 11, 8333 Semič 
- Plut Danilo, Črešnjevec pri Semiču 21, 8333 Semič 
 

 
 
 
 

 
 


